

**ALLERGEN 2023 DECLARATION**

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

**BURLESQUE FRAGRANCE OIL**

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Acetyl Cedrene	32388-55-9	251-020-3	12%
Alpha-Terpinene	99-86-5	202-795-1	0.0562%
Amyl Salicylate	2050-08-0	218-080-2	0.143%
BENZYL BENZOATE	120-51-4	204-402-9	0.0001%
Benzaldehyde	100-52-7	202-860-4	0.0003%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.0635%
Cananga Odorata Oil/Extract	83863-30-3, 8006-81-3, 68606-83-7, 93686-30-7	281-092-1, 297-681-1	0.0012%
Citral	141-27-5, 106-26-3, 5392-40-5	205-476-5, 203-379-2, 226-394-6	0.0035%
Citronellol	1117-61-9, 7540-51-4, 106-22-9, 26489-01-0	214-250-5, 231-415-7, 203-375-0, 247-737-6	0.6972%
Citrus Aurantium Peel Oil	68916-04-1, 72968-50- 4, 97766-30-8, 8028-48- 6, 8008-57-9	277-143-2, 307-891-8, 232-433-8	0.0045%
Citrus Limon Peel Oil	84929-31-7, 8008-56-8	284-515-8	0.0095%
Dimethyl Phenethyl Acetate	151-05-3	205-781-3	
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	0.0827%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	8.4147%
Isoeugenol	5912-86-7, 97-54-1, 5932-68-3	227-633-7, 202-590-7, 227-678-2	
Jasmine Oil/Extract	84776-64-7, 90045-94- 6, 8022-96-6, 8024-43-9	283-993-5, 289-960-1	
Juniperus Virginiana Oil	8000-27-9, 85085-41-2	285-370-3	1.6%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	205-341-0, 231-732-0, 227-815-6, 227-813-5	0.9959%
Linalyl Acetate	115-95-7	204-116-4	0.0434%
Menthol	89-78-1, 1490-04-6, 2216-51-5, 15356-60-2	201-939-0, 216-074-4, 218-690-9, 239-387-8	
Pelargonium Graveolens Flower Oil	90082-51-2, 8000-46-2	290-140-0	0.0041%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	0.064%
Pogostemon Cablin Oil	8014-09-3, 84238-39-1	282-493-4	0.08%

## ALLERGEN 2023 DECLARATION

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Rose Flower Oil/Extract	8007-01-0, 90106-38-0, 84696-47-9, 84604-12-6, 92347-25-6, 84604-13-7	290-260-3, 297-122-1, 283-652-0, 283-289-8, 283-290-3, 296-213-3	0.0006%
Rose Ketones	43052-87-5, 23726-94-5, 24720-09-0, 23696-85-7, 57378-68-4, 71048-82-3, 23726-92-3, 23726-91-2	245-845-8, 246-430-4, 245-833-2, 260-709-8, 275-156-8, 245-843-7, 245-842-1	0.0024%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	232-268-1, 202-680-6, 205-342-6, 209-584-3	0.153%
Terpinolene	586-62-9	209-578-0	0.1664%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	8.048%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	0.0048%
alpha iso methyl ionone	127-51-5	204-846-3	3.2002%
amyl cinnamic aldehyde	122-40-7	204-541-5	0.0004%
benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0031%
benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	1.2801%
cinnamic alcohol	104-54-1	203-212-3	0.0716%
eugenol	97-53-0	202-589-1	0.1153%
farnesol	4602-84-0	225-004-1	
geraniol	106-24-1	203-377-1	0.6309%
hexyl cinnamic aldehyde	101-86-0	202-983-3	0.495%
hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	1.7609%
linalool	78-70-6	201-134-4	1.4556%

Please note components <1ppm are not shown.

**Regulatory Affairs Department**